Objekti i marrëveshjes kuadër: “Blerje orendish dhe pajisjesh për mobilim zyrash ”

5. Fondi limit (Vlera e pritshme e kontratave): 81,041,227 (tetëdhjetë e një milion e dyzetë e
një mijë e dyqind e njëzetë e shtatëtë) Lekë pa TVSH.

Shumatorja limit e çmimeve për njësi është 4,008,257 (katër milion e tetë mijë e dyqind e
pesëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH;

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:

- Arkivi Qendror Teknik i Ndertimit - Nga lidhja e kontratës/ kontratave deri në plotësimin e
nevojave të autoritetit kontraktor, në bazë të marrëveshjes kuadër.

- Dega e Doganës Tiranë - Nga lidhja e kontratës/ kontratave deri në plotësimin e nevojave të